
Câmara Municipal

Lagoa Nova
Rio Grande do Norte

Comprovante de Publicação

Link da publicação: http://www.lagoanova.rn.leg.br/licitacao/detalhe/7567/

Código da publicação: 7567

Data da emissão do comprovante: 06/08/2025 02:33:40

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 15/2022

N° do Processo/Ano: 24/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/05/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/05/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/05/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário:17/05/2022 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
LOCAÇÃO DE SERVIÇO DE SISTEMA DE SOM FIXO DE PEQUENO E MÉDIO PORTE PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA/RN NO EXERCICIO DE
2022.
Resumo:
           A presente licitação tem por justificativa de contratar empresa especializada na prestação de
serviços de locação de Sistema de som para atender as necessidades da Câmara Municipal de Lagoa
Nova/RN, visando o atendimento a eventos a serem promovidos, considerando que o Poder
Legislativo não dispõe de equipamentos próprios para viabilizar a realização desses, no que diz
respeito à realização de eventos fora da Sede da Câmara Municipal; Sessão Solenes, Sessão
Itinerantes, Audiência Públicas, dentre outros.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/05/2023 00:00:00 PROCESSO 24/2022-DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 15/20... Baixar

http://www.lagoanova.rn.leg.br/licitacao/detalhe/7567/plocacao-de-servico-de-sistema-de-som-fixo-de-pequeno-e-medio-porte-para-atender-as-necessidades-da-camara-municipal-de-lagoa-novarn-no-exercicio-de-2022p/
http://www.lagoanova.rn.leg.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/86bb08d26afe1feced025da6092b61ea.pdf


Câmara Municipal

Lagoa Nova
Rio Grande do Norte

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
7/2022 FRANCIS... 18/05/2022 31/12/2022 R$ 4.240,00 Visualizar

http://www.lagoanova.rn.leg.br/contrato/detalhe/8481

